વર્ષ : 33 ● અંક : ૦૧
તા. ૦૫-૦૨-૨૦૧૮, સોમવાર
સંવત ૨૦૭૪ મહા વદ - ૦૫
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૭:૨૦ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૨૯
ડીસા ૧૨.૮ વહીલા ૧૪.૪
અમદાવાદ ૧૪.૦ સુરત ૧૭.૬
ગાંધીનગર ૧૩.૦ ભવિયા ૦૮.૬
રાંદી : ૩૯,૩૦૦ સોનું : ૩૦,૫૦૦

રાખેવાળ

૧૧૫૩ ગ્રામ પંચાયતોની ચૂંટણી માટે ૭૫ ટકા મતદાન

૩૩ માં સ્થાપના દિને...